
Hosszútáv: kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 808 Kovács-Varga Krisztina MULTI SE 2ó 15p 15mp

2 803 Maléth Julianna MTK 2ó 46p 47mp

3 820 Nagy Éva  3ó 42p 36mp
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Hosszútáv: kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 876 Szigeti Ákos MULTI SE 1ó 56p 1mp

2 812 Heincz Sándor Nagymaros SE 1ó 56p 6mp

3 811 Burgermeister József Nagymaros SE 1ó 56p 9mp

4 839 Makay Dániel MULTI SE 1ó 59p 22mp

5 840 Felkai Olivér MULTI SE 2ó 6p 26mp

6 861 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 2ó 11p 43mp

7 806 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 11p 48mp

8 838 Kovács Barnabás MULTI SE 2ó 15p 12mp

9 855 Mészáros Bence Göd 2ó 15p 40mp

10 823 Törteli Ferenc Szigetszentmiklósi VSE 2ó 18p 9mp

11 868 Bordács Imre Mekler László ITSE 2ó 19p 59mp

12 835 dr. Bakró Dániel  2ó 24p 24mp

13 870 Novák Miklós Ráckeve VSE 2ó 24p 55mp

14 882 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 2ó 26p 34mp

15 827 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 26p 38mp

16 819 Szabadkai Gábor  2ó 33p 47mp

17 822 Hargitai Gábor Multi Kajak-Kenu SE. 2ó 37p 14mp

18 829 Rácz Miklós Velencei tó 2ó 42p 47mp

19 801 Szabó László #rábajárók 2ó 50p 33mp

20 850 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 58p 13mp

21 874 Kázmér Viktor  3ó 40p 17mp
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Hosszútáv: kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

22 821 Kálmánczhelyi Gábor  5ó 37p 36mp

- 833 Juhász Gábor  DNF
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Hosszútáv: kajak vegyes csapat
Tagok Egyesület

1 837 Eigner Nikolett, Somogyi Anna MULTI SE 2ó 7p 9mp

2 814 Glaser Anita, Szabados Gábor Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

2ó 22p 1mp

3 830 Bujtás Gábor, Pintér Emese KicsiiiNyusziiik 2ó 37p 2mp

4 802 id. Szomorjai Ferenc, Szomorjai Péter Szigetszentmárton 2ó 46p 43mp

5 877 Huber Kincső, Tamasi Dóra  6ó 42p 36mp
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Hosszútáv: kenu férfi egyes
Tagok Egyesület

1 864 Pataki András Csepeli kajak kenu egyesület,
Budapest

2ó 40p 28mp

2 818 Tóth János Pörnyeszi Team 2ó 46p 9mp
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Hosszútáv: kenu vegyes csapat
Tagok Egyesület

1 834 Király Csaba, Szatmári József Szegedi VE 3ó 9p 14mp

2 847 Boros Zsuzsanna, Csatári Sándor, Jeney
László, Rózsahegyi Balázs

DSE Kiskunlacháza 3ó 24p 55mp
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Hosszútáv: SUP férfi egyes
Tagok Egyesület

1 832 Takács László Mosonmagyaróvár MVSE 3ó 25p 28mp
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Rövidtáv: kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 849 Véghelyi Anita  1ó 16p 33mp

2 848 Szabó Krisztina Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

1ó 17p 7mp
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Rövidtáv: kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 842 Bástyai Botond MULTI SE 47p 39mp

2 873 Molnár-Farkas Gergő Duna Sztk 49p 12mp

3 872 Gergelyffy Áron Duna Sztk 51p 21mp

4 807 Bacsa György Agárd 55p 17mp

5 852 Markovics Botond MULTI SE 55p 49mp

6 800 Bagyinszki István Egyéni 56p 8mp

7 824 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi VSE 57p 3mp

8 825 Sipos Árpád Rácalmás SE 57p 17mp

9 871 Gönczi János Duna Sztk 1ó 2p 8mp

10 869 Gladysz Ferenc BESE 1ó 8p 32mp

11 867 Misley Tibor BESE 1ó 10p 38mp

12 881 Bakos Krisztián  1ó 11p 52mp

13 866 Szűcs Zoltán  1ó 18p 36mp

14 878 Libinyi Ákos  1ó 55p 31mp
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Rövidtáv: kajak vegyes csapat
Tagok Egyesület

1 859 Garzó Gergely, Meinhardt Vince MULTI SE 46p 38mp

2 846 Bánkuti Bercel, Rafácz Olivér MULTI SE 47p 31mp

3 826 Földházi Tibor, Tóth Anikó  47p 41mp

4 815 Pénzes Csaba, Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

47p 46mp

5 845 Joy Cay, Nedeczky Adrienn MULTI SE 48p 9mp

6 858 Kádasi Emese, Mányik Zsófia MULTI SE 49p 45mp

7 828 Bodovics Gábor, Toth Erika Szigetszentmiklósi VSE 53p 45mp

8 856 Bardóczy Olivér, Szemanik Dániel MULTI SE 1ó 2p 44mp

9 843 Czifra Eszter, Lányi Júlia MULTI SE 1ó 2p 49mp

10 853 Keleti Klára, Tóth Mariann MULTI SE 1ó 9p 27mp

11 841 Erdős Kinga, Juráni Laura MULTI SE 1ó 12p 4mp

12 836 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 14p 22mp

- 844 Kató Boglárka, Pribolszky Sarolta MULTI SE DNF
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Rövidtáv: kenu férfi egyes
Tagok Egyesület

1 817 Horváth Zsolt Dragonmasters 55p 4mp
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Rövidtáv: kenu vegyes csapat
Tagok Egyesület

1 805 Kótai Ferenc, Kótai Ferencné Budapesti Erőmű SE 1ó 27p 5mp
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Rövidtáv: SUP női egyes
Tagok Egyesület

1 865 Oláh Marianna Rita SUP Race Hungary SE 1ó 16p 40mp

2 854 Piroska Vanda Inez  1ó 34p 51mp

3 831 Marschall Éva Sup the Lifestyle 1ó 57p 41mp

- 810 Rabóczki Krisztina SUP Race Hungary SE DNF

2024. 12. 21. - Oldal 13/19



Rövidtáv: SUP férfi egyes
Tagok Egyesület

1 813 Szabó Gábor Dunai Sárkányok Vác 56p 17mp

2 875 Pihelevics Csaba Dragonmasters 59p 55mp

3 816 Dóri Balázs Dragonmasters 1ó 0p 2mp

4 804 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 1ó 1p 11mp

5 863 Sági Gábor SUP Race Hungary SE 1ó 11p 57mp

6 809 Bodoki Gábor Sup the Lifestyle 1ó 15p 9mp

7 862 Seper Árpád  1ó 15p 50mp

8 860 Nagy Bence Imre MTK 1ó 20p 21mp

9 851 Czikk Zoltán  1ó 26p 22mp

10 880 Hajdú Balázs Attila  1ó 33p 11mp

11 879 Bányai István Sup the Lifestyle 1ó 34p 23mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 876 Szigeti Ákos MULTI SE 1ó 56p 1mp

2 812 Heincz Sándor Nagymaros SE 1ó 56p 6mp

3 811 Burgermeister József Nagymaros SE 1ó 56p 9mp

4 839 Makay Dániel MULTI SE 1ó 59p 22mp

5 840 Felkai Olivér MULTI SE 2ó 6p 26mp

6 837 Eigner Nikolett, Somogyi Anna MULTI SE 2ó 7p 9mp

7 861 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 2ó 11p 43mp

8 806 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 11p 48mp

9 838 Kovács Barnabás MULTI SE 2ó 15p 12mp

10 808 Kovács-Varga Krisztina MULTI SE 2ó 15p 15mp

11 855 Mészáros Bence Göd 2ó 15p 40mp

12 823 Törteli Ferenc Szigetszentmiklósi VSE 2ó 18p 9mp

13 868 Bordács Imre Mekler László ITSE 2ó 19p 59mp

14 814 Glaser Anita, Szabados Gábor Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

2ó 22p 1mp

15 835 dr. Bakró Dániel  2ó 24p 24mp

16 870 Novák Miklós Ráckeve VSE 2ó 24p 55mp

17 882 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 2ó 26p 34mp

18 827 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 26p 38mp

19 819 Szabadkai Gábor  2ó 33p 47mp

20 830 Bujtás Gábor, Pintér Emese KicsiiiNyusziiik 2ó 37p 2mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

21 822 Hargitai Gábor Multi Kajak-Kenu SE. 2ó 37p 14mp

22 864 Pataki András Csepeli kajak kenu egyesület,
Budapest

2ó 40p 28mp

23 829 Rácz Miklós Velencei tó 2ó 42p 47mp

24 818 Tóth János Pörnyeszi Team 2ó 46p 9mp

25 802 id. Szomorjai Ferenc, Szomorjai Péter Szigetszentmárton 2ó 46p 43mp

26 803 Maléth Julianna MTK 2ó 46p 47mp

27 801 Szabó László #rábajárók 2ó 50p 33mp

28 850 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 58p 13mp

29 834 Király Csaba, Szatmári József Szegedi VE 3ó 9p 14mp

30 847 Boros Zsuzsanna, Csatári Sándor, Jeney
László, Rózsahegyi Balázs

DSE Kiskunlacháza 3ó 24p 55mp

31 832 Takács László Mosonmagyaróvár MVSE 3ó 25p 28mp

32 874 Kázmér Viktor  3ó 40p 17mp

33 820 Nagy Éva  3ó 42p 36mp

34 821 Kálmánczhelyi Gábor  5ó 37p 36mp

35 877 Huber Kincső, Tamasi Dóra  6ó 42p 36mp

- 833 Juhász Gábor  DNF
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

1 859 Garzó Gergely, Meinhardt Vince MULTI SE 46p 38mp

2 846 Bánkuti Bercel, Rafácz Olivér MULTI SE 47p 31mp

3 842 Bástyai Botond MULTI SE 47p 39mp

4 826 Földházi Tibor, Tóth Anikó  47p 41mp

5 815 Pénzes Csaba, Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

47p 46mp

6 845 Joy Cay, Nedeczky Adrienn MULTI SE 48p 9mp

7 873 Molnár-Farkas Gergő Duna Sztk 49p 12mp

8 858 Kádasi Emese, Mányik Zsófia MULTI SE 49p 45mp

9 872 Gergelyffy Áron Duna Sztk 51p 21mp

10 828 Bodovics Gábor, Toth Erika Szigetszentmiklósi VSE 53p 45mp

11 817 Horváth Zsolt Dragonmasters 55p 4mp

12 807 Bacsa György Agárd 55p 17mp

13 852 Markovics Botond MULTI SE 55p 49mp

14 800 Bagyinszki István Egyéni 56p 8mp

15 813 Szabó Gábor Dunai Sárkányok Vác 56p 17mp

16 824 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi VSE 57p 3mp

17 825 Sipos Árpád Rácalmás SE 57p 17mp

18 875 Pihelevics Csaba Dragonmasters 59p 55mp

19 816 Dóri Balázs Dragonmasters 1ó 0p 2mp

20 804 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 1ó 1p 11mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

21 871 Gönczi János Duna Sztk 1ó 2p 8mp

22 856 Bardóczy Olivér, Szemanik Dániel MULTI SE 1ó 2p 44mp

23 843 Czifra Eszter, Lányi Júlia MULTI SE 1ó 2p 49mp

24 869 Gladysz Ferenc BESE 1ó 8p 32mp

25 853 Keleti Klára, Tóth Mariann MULTI SE 1ó 9p 27mp

26 867 Misley Tibor BESE 1ó 10p 38mp

27 881 Bakos Krisztián  1ó 11p 52mp

28 863 Sági Gábor SUP Race Hungary SE 1ó 11p 57mp

29 841 Erdős Kinga, Juráni Laura MULTI SE 1ó 12p 4mp

30 836 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 14p 22mp

31 809 Bodoki Gábor Sup the Lifestyle 1ó 15p 9mp

32 862 Seper Árpád  1ó 15p 50mp

33 849 Véghelyi Anita  1ó 16p 33mp

34 865 Oláh Marianna Rita SUP Race Hungary SE 1ó 16p 40mp

35 848 Szabó Krisztina Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

1ó 17p 7mp

36 866 Szűcs Zoltán  1ó 18p 36mp

37 860 Nagy Bence Imre MTK 1ó 20p 21mp

38 851 Czikk Zoltán  1ó 26p 22mp

39 805 Kótai Ferenc, Kótai Ferencné Budapesti Erőmű SE 1ó 27p 5mp

40 880 Hajdú Balázs Attila  1ó 33p 11mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

41 879 Bányai István Sup the Lifestyle 1ó 34p 23mp

42 854 Piroska Vanda Inez  1ó 34p 51mp

43 878 Libinyi Ákos  1ó 55p 31mp

44 831 Marschall Éva Sup the Lifestyle 1ó 57p 41mp

- 844 Kató Boglárka, Pribolszky Sarolta MULTI SE DNF

- 810 Rabóczki Krisztina SUP Race Hungary SE DNF
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